
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 серпня 2024 року  
 

   м. Кривий Ріг                                № 607 
 

   ⌐                                                     ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши 
клопотання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому 
районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положенням про відзнаки виконкому Сакса-
ганської районної у місті ради та голови районної у місті ради, затвердженим 
рішенням виконкому районної у місті ради від 15 червня 2023 року № 192  
«Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Саксаганської 
районної у місті ради та голови районної у місті ради», виконком районної у 
місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Нагородити:  
1.1 за високий професіоналізм, багаторічну сумлінну працю, вагомий 

особистий внесок у популяризацію здорового способу життя та з нагоди Дня 
фізичної культури і спорту Почесною грамотою виконкому районної у місті 
ради – Мараховського Юрія Петровича – керівника фізичного виховання  
Криворізького професійного гірничо-металургійного ліцею; 

1.2 за сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий особистий 
внесок у розвиток спорту, високі спортивні досягнення вихованців на 
всеукраїнських та міжнародних змаганнях та з нагоди Дня фізичної культури і 
спорту Грамотою виконкому районної у місті ради – Андріанова Тараса 
Вадимовича – директора комунального позашкільного навчального закладу 
«Дитячо-юнацька спортивна школа № 10» Криворізької міської ради; 

1.3 за високу професійну майстерність, якісне виконання службових 
обов’язків, сумлінну працю та з нагоди відзначення Дня машинобудівника 
Грамотою виконкому районної у місті ради – Матвієнка Олексія Федоровича – 
токаря-розточувальника шостого розряду механічної дільниці № 3 механоскла-
дального цеху товариства з обмеженою відповідальністю «Запорізький 
ливарно-механічний завод». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 
 

 

Голова районної у місті ради       Василь СТАРОВОЙТ 
 з оригіналомКатерина ШЕВЕЛЬОВА 


